

**FiskerForum.dk ApS**  
Otto Pedersvej 1, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 32 66 31 92**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019

---

Ebbe V. Kirkegaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FiskerForum.dk ApS Otto Pedersvej 1 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 31 19 46
	CVR-nr.: 32 66 31 92
	Stiftet: 29. december 2009
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ebbe V. Kirkegaard Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af IT samt handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 228 kr. mod -11.126 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.619</b>	<b>322.529</b>
1 Personaleomkostninger	-310.436	-312.296
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.836	-22.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.347</b>	<b>-12.028</b>
Andre finansielle indtægter	1.844	500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.669	-1.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.522</b>	<b>-13.076</b>
4 Skat af årets resultat	-1.294	1.950
<b>Årets resultat</b>	<b>228</b>	<b>-11.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228</b>	<b>-11.126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.144	21.225
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.144</u>	<u>21.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.144</u></b>	<b><u>21.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.727	69.984
	Udskudte skatteaktiver	1.800	1.950
	Tilgodehavende selskabsskat	856	0
	Andre tilgodehavender	36	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.069	6.457
	Tilgodehavender i alt	<u>198.488</u>	<u>78.391</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	139.125	101.625
	Værdipapirer i alt	<u>139.125</u>	<u>101.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>133.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>337.613</u></b>	<b><u>313.801</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.757</u></b>	<b><u>335.026</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	10.478	10.249
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.478</u></b>	<b><u>135.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	70.828	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.142	40.675
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	820
	Anden gæld	123.309	158.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.279</u>	<u>199.777</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.279</u></b>	<b><u>199.777</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>358.757</u></b>	<b><u>335.026</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.632	300.951
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.396</u>	<u>6.990</u>
	<b><u>310.436</u></b>	<b><u>312.296</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.003	12.472
Mindre nyanskaffelser	<u>5.833</u>	<u>9.789</u>
	<b><u>19.836</u></b>	<b><u>22.261</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.669</u>	<u>1.548</u>
	<b><u>8.669</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.144	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>150</u>	<u>-1.950</u>
	<b><u>1.294</u></b>	<b><u>-1.950</u></b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	54.793	54.793
Tilgang i årets løb	13.922	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>68.715</b>	<b>54.793</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.568	-21.096
Årets afskrivninger	-14.003	-12.472
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-47.571</b>	<b>-33.568</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>21.144</b>	<b>21.225</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	10.250	21.375
Årets overførte overskud eller underskud	228	-11.126
	<b>10.478</b>	<b>10.249</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 71 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	21 t.kr.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr.